

<u>お知らせ</u> Press Information 2017 年 4 月 17 日

メルセデス・ベンツ正規販売店 「メルセデス・ベンツ宮崎」新装オープン

- ・ 4月18日(火)オープン、4月22日(土)-23日(日)にオープニングフェアを開催
- ・ 展示台数を大幅に拡大し、新装オープン

メルセデス・ベンツ日本株式会社(以下 MBJ、社長:上野 金太郎、本社:東京都品川区)と、メルセデス・ベンツ正規販売店契約を締結してい宮崎ヤナセ株式会社(社長:谷口 安弘、本社:宮崎県宮崎市)は、4 月 18 日(火)に、メルセデス・ベンツ宮崎を新装オープンいたします。また、4 月 22 日(土)-23 日(日)の 2 日間、オープニングフェアを開催いたします。

新店舗は、所在地はそのままに、増築によりショールーム面積を約 2.5 倍に拡張し、装い新たにオープンします。展示台数は従来の 3 台から 8 台へ大幅に増加し、お客様の多様なライフスタイルにお応えする幅広いラインアップを、より気軽にご覧いただけるようにいたしました。また、お客様の納車を行うスペース「ハンドオーバー」、メルセデス・ベンツのアクセサリーやコレクションの展示はもちろん、7 ベイのワークショップを備え、高い整備・修理技術を有するスタッフとともに、お客様のカーライフをしっかりとサポートし、より一層ご満足・信頼いただける店舗を目指します。

現在 MBJ は、既存のお客様のご期待により一層こたえると同時に、新しいお客様との接点を拡大するため、拠点の大型化、新コンセプトの都市型拠点の展開などに注力し、販売ネットワークを強化しております。今後も、全国 215 拠点の正規販売店と協力し、販売並びにお客様のサポート体制の一層の強化に全力を尽くしてまいります。

【メルセデス・ベンツ宮崎 概要】

Page 2

拠点名	メルセデス・ベンツ宮崎
所在地	〒880-0036 宮崎県宮崎市花ヶ島町小無田 667 番地 3
電話番号	0985-39-3535
営業時間	9:00-18:00
定休日	月
敷地面積	3,955 m [*]
新車展示台数	8台
ベイ数	7 ベイ
法人名	宮崎ヤナセ株式会社
法人代表者名	代表取締役社長 谷口安弘
法人所在地	〒880-0036 宮崎県宮崎市花ヶ島町小無田 667 番地 3

新装オープンする「メルセデス・ベンツ宮崎」

